
ハイセンス全自動洗濯機 2017-11

本カタログ掲載商品の価格には、配送費、設置調整費、アース・工事費、使用済みの商品の引き取り費用等は含まれておりません。また、
洗濯機および衣類乾燥機を廃棄する場合は家電リサイクル法に基づく収集・運搬料金、再商品化等料金（リサイクル料金）が必要になります。

www.hisense.co.jpHW-DG75A

サポートセンター

メールでのお問い合わせは下記をご参照ください。

平日（月～金）9：30～18：00（土日、祝祭日、年末年始を除く）

http://www.hisense.co.jp/support.html

http://www.hisense.co.jp/privacy/index.html
※弊社の「個人情報保護に関して」は下記をご参照ください。

FAX

0120-979-016
03-4218-4712（有料）

●本窓口などで取得致しましたお客様の個人情報は、お客様のご相談およびサ
ポートなどへの対応を目的として利用し、適切に管理します。●お客様が弊社にお
電話でご連絡いただいた場合には、正確に回答するため、通話内容を記録（録音な
ど）させていただくことがあります。●ご相談、ご依頼いただいた内容によっては
弊社のグループ会社や協力会社にお客様の個人情報を提供し対応させていただ
くことがあります。

※お電話がつながりにくい場合には、お手数でございますがメールまたはFAXで
お問い合わせくださいますようお願いします。返信は上記営業時間内になります。
お問い合わせ内容によっては、若干お時間をいただく場合がございます。

ハイセンスジャパン株式会社
ハイセンスジャパン ホームページ  　　http://www.hisense.co.jp

http://www.hisense.co.jp/support.html製品およびサービス・サポートに
関するお知らせはこちら

〒101-0051　東京都千代田区神田神保町3丁目10番地ハイセンスタワー

このカタログの内容は2017年11月現在のものです。

HS-S004

保証書に関するお願い
●ご購入の際は、ご購入年月日、販売店名などの所定事項が記入された「保証書」を必ずお受け取りになり、
　大切に保管してください。
●「製造番号」は、安全確保上重要なものです。ご購入の際は、商品本体に「製造番号」が表示されているか
　お確かめください。

ハイセンスは、適正な表示を
推進しています。

●このカタログに掲載の商品は国内用です。●機種によっては品切れの場合があります。●商品のデザイン、定格、仕様、補修用性能部品等は改良等のため、予告
なく一部変更することがあります。●印刷物ですので、実際の色とは若干異なる場合があります。

●このカタログに記載の商品は、国内一般家庭用です。
●浴室や風雨にさらされる場所などの湿気の多い場所には据え付けないでください。感電、火災、故障、変形などのおそれがあります。
●植物油、動物系油、機械油、ドライクリーニング油、美容オイル（ボディオイル、エステ系オイルなど）、ベンジンやシンナー、ガソリン、樹脂（セルロース系）
　などの付着した衣類や、ポリプロピレン繊維製の衣類は洗濯後でも絶対に乾燥しないでください。また、スポンジの入ったものも乾燥しないでください。
　油などの酸化熱による自然発火や引火のおそれがあります。また、故障の原因となります。
●防水性シートや衣類を洗わないでください。脱水中に異常振動を起こし、本体の損壊やけがをするおそれがあります（たとえば、寝袋、おむつカバー、
　サウナスーツ、ウェットスーツ、レインウェア、自転車・バイク・自動車のカバー、スキーウェア、防水シートなど）。
●お子様に使わせたり、ドラムの中に入らせたりしないでください。ドラム内にお子様が閉じ込められて、窒息、やけど、感電、けが、溺れるなどのおそれがあります。
●消費電力が1kW以上の機器は、定格15A以上の電源コンセントに直接接続してお使いください。火災の原因になります。
●アース線を確実に取り付けてください。故障や漏電のときに感電するおそれがあります。アースの取り付けは電気工事店または、販売店にご相談ください。

●脱水槽が止まりにくい。 ●水もれする（ホース、水槽、給水栓継手）。
●こげくさい臭いがしたり、運転中に異常な音や振動がある。
●本体にさわるとピリピリ電気を感じる。 ●据付が傾いたりグラグラ
している。 ●スイッチを入れても、動かないときがある。 ●タイマーが
途中で止まることがある。 ●電源コード、プラグが異常に熱い。
●その他の異常・故障がある。

このような症状のときは、故障や事故防止のため、
スイッチを切り、コンセントから電源プラグを抜いて
販売店に点検・修理をご相談ください。

安全に関するご注意

●洗濯機（洗濯乾燥機を除く）は長期使用製品安全表示制度の対象商品です。
●機器本体には「製造年」「設計上の標準使用期間」「経年劣化についての注意喚起」の表示をしております。
●長期にわたりお使いいただくと発火・けが等の事故に至るおそれがありますので、音やにおいなど製品の変化にご注意ください。

経年劣化に係る安全上のご注意

保証書に関するお願い

長年ご使用の洗濯機・衣類乾燥機の点検を！ ●洗濯機・衣類乾燥機の補修用性能部品の保有期間は、
　製造打ち切り後6年です。

●ご使用の前に取扱説明書をよくお読みの上、正しくお使いください。

ご使用の際、このような症状はありませんか？ ご使用中止

自分ライフに
ピッ タ リ の
洗 濯 機 を
選 ぼ う ♥



衣類にやさしい
ケースで衣類全体
に素早く浸透

1

キレイに
なって

気持ちいい
！！

  お洗濯は、忙しい毎日の中　ではちょっとしたお仕事。 　
  でも大好きな衣料たちはいわば自分の一部   だからお洗濯にこだわるのも、自分ライフ。  

ハイセンスはそんなこだわりに、とこ　とん応えるコトにこだわりました。    

ハイセンスの洗濯機＝洗浄力の　すごさと、便利機能がいっぱい！

こだわり！
ハイセン

スの

身だしなみ
として
清潔さは
大切！

洗濯板のような
“凸凹設計”の
ステンレス槽

手洗いのように、
汚れを搔き出す
独自パルセーター

強力循環水流
で汚れを浮かせて
落とす

洗濯の残り時間が
見やすいデジタル
表示

「洗い」「すすぎ」「脱水」「風乾燥」が
個別に選択できる
《お好みボタン》

洗濯開始時刻に
なってから洗剤を
投入

うれしい便利機能がいっぱい！
ハイセンスのこだわり

洗浄力がすごい
ハイセンスのこだわり

2 14 23 3

便利機能で
洗い方が選べる

！！

1 2印刷物ですので、実際の色とは若干異なる場合があります。お買い求めの際には店頭でお確かめください。

詳しくはP-7。 詳しくはP-8。

HW-G75A



3 4印刷物ですので、実際の色とは若干異なる場合があります。お買い求めの際には店頭でお確かめください。★オープン価格商品の価格は販売店にお問い合わせください。

NEWNEW7.5kg

HW-DG75A オープン価格★

洗濯・脱水容量 標準
使用水量

7.5kg 105L

消費
電力量

65Wh

洗濯
時間

42分

家族みんなの、まとめ洗いも
省エネ ハイグレードタイプ！

7.5kg

HW-G75A オープン価格★

洗濯・脱水容量 標準
使用水量

7.5kg 105L

消費
電力量

130Wh

洗濯
時間

42分

スリムボディ＆強力パワー
洗濯スタイルは我が家流で！

●風乾燥容量 2kg（化繊）

●最短洗濯時間 約10分

●毛布容量

●風乾燥設定 槽乾燥：0.5／1／2.5時間

●予約時間 1～24時間（1時間単位）

●ふたロック／チャイルドロック 付き

●糸くずフィルター

●インバーター制御

●ふろ水用給水ホース付き

●運転音（洗濯／脱水）約38dB／約43dB

3.0kg以下（要洗濯ネット）

●風乾燥容量

●最短洗濯時間 約10分

●毛布容量

●風乾燥設定 槽乾燥：0.5／1／2.5時間

●予約時間 1～24時間（1時間単位）

●ふたロック／チャイルドロック 付き

●糸くずフィルター

●運転音（洗濯／脱水）約41dB／約47dB

3.0kg以下（要洗濯ネット）

2kg（化繊）



5.5kg

HW-T55C オープン価格★

洗濯・脱水容量 標準
使用水量

5.5kg 98L

消費
電力量

102Wh

洗濯
時間

35分

二人分のお洗濯、ラクラクOK！
まとめて便利な、5.5kg

4.5kg

HW-T45C オープン価格★

洗濯・脱水容量 標準
使用水量

4.5kg 93L

消費
電力量

98Wh

洗濯
時間

35分

抜群の洗浄力、充実の便利機能！
シングルにピッタリ、4.5kg

●風乾燥容量 2kg（化繊）

●最短洗濯時間 約10分

●毛布容量

●風乾燥設定 槽乾燥：0.5／1／2.5時間

●予約時間 1～24時間（1時間単位）

●ふたロック／チャイルドロック 付き

●運転音（洗濯／脱水）約41dB／約47dB

3.0kg以下（要洗濯ネット）

●風乾燥容量 2kg（化繊）

●最短洗濯時間 約10分

●毛布容量

●風乾燥設定 槽乾燥：0.5／1／2.5時間

●予約時間 1～24時間（1時間単位）

●ふたロック／チャイルドロック 付き

●糸くずフィルター NEW ●糸くずフィルター NEW

●運転音（洗濯／脱水）約41dB／約47dB

3.0kg以下（要洗濯ネット）

5 6印刷物ですので、実際の色とは若干異なる場合があります。お買い求めの際には店頭でお確かめください。★オープン価格商品の価格は販売店にお問い合わせください。



7 8印刷物ですので、実際の色とは若干異なる場合があります。お買い求めの際には店頭でお確かめください。

うれしい便利機能がいっぱい！

スタイリッシュ
ボディ

お洗濯などの残り時間が
見やすいデジタル表示

「洗い」「すすぎ」「脱水」や
「風乾燥」も個別に選べる、
お好みボタン
洗濯や風乾燥後に「もう少し・・・」と思った時に、
したい行程だけを選んでできる、
ハイセンスこだわりの便利機能です。

洗濯中だってやる事いっぱい。そんな方にうれしい、
終了時間がパッと分かる便利機能です。予約洗濯
完了までの時間も表示されるから、とっても便利！

洗濯開始時刻まで洗剤を入れないから、洗濯物に
優しい。就寝前に予約して朝に洗濯、という
生活スタイルの方にピッタリの便利機能です。

洗濯開始時刻になってから
洗剤を投入

23：00
予約

07：00
洗濯完了

洗浄力がすごくて、便利な機能も充実
スタイリッシュで、しかもカジュアル・プライス。
つまり選ぶなら、ハイセンス！・・・・・・・でしょ？

1

2

3

洗浄力がすごい！

洗濯板のような
“凸凹設計”が効く
ステンレス槽

この凸凹で、強力洗浄！

強力な水流をつくり出し、
洗濯物を踊るように動かして、
頑固な汚れを落とします。

強力循環水流で
汚れを浮かせて落とす

4

3

手洗いのように、
汚れを搔き出す
独自のパルセーター
絡みにくくて強力。汚れをしっかり
掻き出します。

2

衣類にやさしい洗剤ケースで、
衣類全体に素早く浸透。

1

写真はHW-DG75Aです。

写真はHW-DG75Aです。

タテ水流

ヨコ水流



■仕様書

洗濯・脱水容量

本体／上部色

JANコード

490
465

540
435

500

540

8
8
2

8
3
5

9
4
0

1 ,
0
41

1 ,
16
3

HW-T45C

4.5kg 

 2kg（化繊） 

1kg

約93L

45L~13L

約35分／約35分

約10分

1～24時間（1時間単位）

●

●

●

●

345／390W

98Wh

約41dB／約47dB

●

●

幅540×奥行540×高さ940

500mm

500mm以上

ホワイト／ホワイト

4580341983065

型番

風乾燥容量

ドライ容量

標準使用水量

標準水位

標準コース運転目安時間(50Hz／60Hz)

最短洗濯時間

予約タイマー

残り時間表示

すすぎ1回設定

槽洗浄

槽乾燥

消費電力(50Hz／60Hz)

消費電力量(50Hz／60Hz)

運転音（洗濯／脱水）

ふたロック

チャイルドロック

外形寸法（幅は排水ホース含む／mm）

ボディ幅

設置可能防水板（奥行内寸法）

質量

ふろ水用給水ホース
フィルター／収納フック

排水方向

490
465

540
435

500

540

8
8
2

8
3
5

9
4
0

1 ,
0
41

1 ,
16
3

5.5kg 

HW-T55C

 2kg（化繊） 

ホワイト／ホワイト

4580341983072

1kg

約98L

50L~16L

約35分／約35分

約10分

1～24時間（1時間単位）

●

●

●

●

360／410W

102Wh

約41dB／約47dB

●

●

幅540×奥行540×高さ940

500mm

500mm以上

525
505

560

470
500

532

570

9
4
0

8
8
0

9
9
0

1 ,
15
5

1 ,
2
5
0

525
505

560

470
500

532

570

9
4
0

8
8
0

9
9
0

1 ,
15
5

1 ,
2
5
0

7.5kg 

HW-DG75A

 2kg（化繊） 

ホワイト／シャンパンゴールド

4580341982990

1.5kg

約105L

57L~20L

約42分／約42分

約10分

1～24時間（1時間単位）

●

●

●

●

360／360W

65Wh

約38dB／約43dB

●

●

幅570×奥行560×高さ990

530mm

530mm以上

HW-G75A

7.5kg 

 2kg（化繊） 

1.5kg

約105L

57L~20L

約42分／約42分

約10分

1～24時間（1時間単位）

●

●

●

●

430／460W

130Wh

約41dB／約47dB

●

●

幅570×奥行560×高さ990

530mm

530mm以上

左右　　　　　　　　左右　　　　　　　　左右、後、真下 左右、後、真下

約28kg約28kg約33kg

● - - -

約33kg

ホワイト／ホワイト

4580341982747

別部品を使用すれば
真下排水可能

別部品を使用すれば
真下排水可能

A

B

C

D

E

F

G

H

I

J

K

：幅
（手掛けおよび排水ホース含む）
：ボディ幅
（手掛けを含む）
：本体の高さ
：ボディ下部
（P.P.ベース）幅
：ボディ幅
（手掛けを含まない）
：投入口高さ
：高さ
（給水ホース取付部を含む）
：ふた折れ時の高さ
：ふた開け時の高さ
：ボディ下部
（P.P.ベース）奥行
：本体の奥行

E
D

K
J

B

A

C F G H I

9 10印刷物ですので、実際の色とは若干異なる場合があります。お買い求めの際には店頭でお確かめください。

 世界中で、Hisense！

ハイセンスグループは
『最高の技術、最高の品質、最高のサービスをもってグローバルブランドを創造する』を経営理念に、高い研究開発力と
優秀なグローバル経営マネジメントを基礎に、最新の通信技術と人工知能システム、デジタルマルチメディア技術および
家電、通信、不動産などの分野を網羅した多角化経営を確立し、
世界の約130の国と地域でハイセンス製品が選ばれています。

ハイセンスは世界中のスポーツを幅広くスポンサードし応援しています。
2018年FIFAワールドカップ・ロシア大会と2017年FIFAコンフェデレーションズカップの公式スポンサーをはじめ、
F-1 レッドブル・レーシングのチームスポンサーなどを務めております。

ハイセンスはこれからもお客様のために、“暮らしの楽しさ”、“心の豊かさ”を
お届けできるように取り組んでまいります。

NEW NEW
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